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Hej Wasabåtsägare! 
Atlantica och Wasa Yachts har ett samarbete genom att vi är försäkringsförmedlare för 
Atlantica. Vårt samarbete innebär att Du som äger en Wasabåt kan teckna en förmånlig 
båtförsäkring direkt via Wasa Yachts.  
 
Atlantica har funnits sedan 1916 och är specialiserade på båtförsäkring. De har gamla och väl 
upparbetade kontakter på varvs- och marinsidan. Deras ledord är ”Din båt – vårt 
gemensamma intresse!”. Atlantica är marknadsledande och har störst premievolym på 
båtförsäkringssidan samt ett mycket bra rykte inom båtbranschen därför har vi valt att 
samarbete med dem. 
 
För dig som har en Wasabåt så har Atlantica en bra tilläggsförsäkring för Din rigg . Den kallas 
Rigg Exklusiv. Det innebär i korthet att Du får ersättning även om skadan inte var plötslig och 
utifrån kommande med andra ord kan Du få ersättning för vissa handhavande fel. För mer 
info se Atlanticas villkor på www.atlantica.se .Wasaägare kan teckna Rigg Exklusiv för endast 
5 procents tillägg på premien mot vanliga 10 procent. 
 
Har Du en båt som inte är äldre än tio år ingår Atlantica Assistans utan extra kostnad. Är 
båten äldre än 10 år kostar det 450 kronor per år. Med Atlantica Assistans når Du en dygnet-
runt-bemannad larmcentral som hjälper Dig om Du behöver få ut en reservdel, fått ont om 
bränsle eller behöver bogsering. Kort sagt om båten blivit funktionsoduglig utan att det 
inträffat en skada som täcks av din helförsäkring ( tex gått på grund). 
 
Tycker Du att detta erbjudande är intressant så lämnar vi gärna offert med förmånliga villkor 
och premier! Vi behöver veta lite om Din båt. Enklast lämnar Du dessa genom att fylla i ett 
offerunderlag på vår hemsida. Följ länken www.wasayachts.com/foersaekring  .  
 
Wasaägare, som redan tecknat försäkring i Atlantica, får också ett lägre pris om Du begär ny 
offert genom oss. 
 
Du som Wasaägare får den mest fördelaktiga premien om du tecknar den via oss på Wasa 
Yachts. Den blir t o m med mer förmånlig än om du ringer Atlanticas kundtjänst. 
Vill Du veta mer om hur Du byter till Atlantica eller vill ha hjälp med offertunderlaget, så ring 
eller maila oss.   
 
Bästa seglarhälsningar 
 
WASA YACHTS 
 
Hans Marklund & Lars Sundén 
 
PS. Wasa Yachts är ett Fullservicevarv. Vi hjälper Dig med nästan allt! 
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